
Uchwała Nr 3809/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 1 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Jolanty Kozubowicz – Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego do podpisywania umów do wartości 130.000 złotych bez podatku VAT 

dotyczących działalności Departamentu Administracyjnego. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 roku poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Upoważnia się Panią Jolantę Kozubowicz – Dyrektora Departamentu Administracyjnego 

do podpisywania umów do wartości 130.000 złotych bez podatku VAT dotyczących 

działalności Departamentu Administracyjnego. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr 1526/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 stycznia 2016 roku w sprawie: upoważnienia Pani Jolanty Kozubowicz – Dyrektora 

Departamentu Administracyjnego do podpisywania umów do wartości 30 tys. euro (trzydzieści 

tysięcy) dotyczących działalności Departamentu Administracyjnego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 3809/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 1 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Jolanty Kozubowicz – Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego do podpisywania umów do wartości 130.000 złotych bez podatku VAT 

dotyczących działalności Departamentu Administracyjnego. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa może upoważnić pracowników urzędu 

marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa. 

 

Uchwałą Nr 1526/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

upoważnił Panią Jolantę Kozubowicz – Dyrektora Departamentu Administracyjnego 

do podpisywania umów do wartości 30 tys. euro (trzydzieści tysięcy) dotyczących działalności 

Departamentu Administracyjnego. Aktualizacja upoważnienia udzielonego powyższą uchwałą 

podyktowana jest zmianą przepisów z zakresu zamówień publicznych. 

 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 


